
DEZINSECTIE DEZINFECTIE DERATIZARE

I.D.: 72501181

Data publicarii	23.08.22	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.090,31 RON - 6.090,31 RON

Descriere: DEZINSECTIE 15044 M2 X 0.25 LEI = 3761 LEI.. DEZINFECTIE 5417 M2 X 0.25 LEI = 1354.25 LEI...DERATIZARE 5417 M2 X 0.18 LEI = 975.06LEI...TOTAL = 6090.31 LEI
